
Uchwała Nr XXXV/279/2013 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 28 maja 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/241/2008 Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 1 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej 
 

Na podstawie art. 15 i 19 pkt 1 litera a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.                   

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 95 poz. 613; z późn. zm.)              

i art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/241/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 1 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„ Inkasentami są pracownicy Spółdzielni Socjalnej „ECOSS” i Urzędu Miejskiego             

w Krobi.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

 

Uchwały Nr XXXV/279/2013 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 28 maja 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/241/2008 Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 1 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej 

 

 

Z dniem 1 kwietnia 2013 roku zostały wprowadzone zmiany w strukturze 

organizacyjnej Urzędu Miejskiego  dotyczące między innymi  12 pracowników 

dotychczasowej Grupy Remontowo -Budowlanej działającej w strukturach Urzędu 

Miejskiego w Krobi, którzy zatrudnieni zostali w nowo powstałej , założonej przez 

Gminę Krobia i Powiat Gostyński  Spółdzielni Socjalnej Ecoss.  

Postanowienia § 4 ust.2  uchwały Nr XXIX/241/2008  Rady Miejskiej  w Krobi 

z dnia 1 grudnia 2008r. zmienionej uchwałą Nr XXXI/262/2009 z dnia 18 lutego 

2009r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej zawierały zapis, że „Inkasentami są 

pracownicy Urzędu Miejskiego w Krobi”. Wobec wprowadzonych zmian 

organizacyjnych zaszła konieczność doprecyzowana w/w postanowień tak,  aby nie 

budziły wątpliwości na kogo ten obowiązek został nałożony.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

Sporządziła:  

Katarzyna Szablewska 

 


